
HRAJÍ KAPELY:

sirotčinec Inhanka

mladý pacient

sirotčinec Inhanka

slum 
očkování d

ětí v Itibo

Aleš Bártaopravená 
nemocnice my a Itibo

začátek ve 20.00 hodin

Všem těmto partnerům děkujeme za podporu.

Moderuje: Jiří Ševčík
HANY BANY
20.4.2007

Předprodej vstupenek: 

Informační centrum Pardubice - Nám. Republiky,

restaurace Podkova ve Smilově ulici a HanyBany ve Štrossově ulici.

www.itecka.czwww.hanybany.com

Výtěžek z celého večera je určen českému zdravotnímu 
středisku, které slouží lidem keňské vesnice Itibo a jejího 
okolí. Bude předán pardubickému dobrovolníkovi 
Aleši Bártovi, který je koordinátorem projektu 
“rekonstrukce porodnice v Itibo” humanitární 
organizace Adra ČR a osobně se tohoto projektu 
v Keni účastní. O využití shromážděných fin. prostředků 
se můžete dozvědět, včetně fotodokumentace 
na www.kena.websnadno.cz, 
které velmi podrobně prezentují 
celý projekt v Keni.

+ Výstava fotografií z Keni


